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O BHECEHMH W3MCHEHMH B MOCTaHOBJICHUE akuMaTa JXyansHcKoro paiona ot 13 mapra 2017
rojza 3a Ne66 "OO0 yTBepKIeHUH I'OCYAapCTBEHHOTO 00pa30BaTeNbHOIO 3aKa3a Ha
JIOIMIKOJIbHOE BOCIIUTaHHE U 00yueHne, pasMep NOAymeBoro GHHaHCHPOBAaHUA U
ponurensckoi mwiatel Ha 2017 rox B XyansackoM paiione”

ITocranoBnenue akumara JKyanbiHckoro paiiona KamoOslickoit ob6iactu ot 9 HosiOps 2017
roga Ne 267. 3apeructpupoBano Jlemapramentom roctuiuu KamObuickoir obnactu 22
HOs10pst 2017 roga Ne 3593

[Ipumeuanue PITITN.

B TekcTe noKyMeHTa coxpaHeHa MyHKTyalus u opdorpadusi opuruHania.

B cootBercTBUU ¢ 3akoHoM PecniyOnuku Kazaxcran ot 23 ssuBaps 2001 roga "O mecTHOM
roCyJapCTBEHHOM YIPABJIEHUH U CAMOYIIPaBICHUU'" U MOANYHKTOM 8-1) myHkTa 4 cratbu 6
3akona PecnyOmuku Kazaxcran ot 27 wutons 2007 roga "OO6 oGpasoBaHuu" akumat
XKyansiackoro paiiona IIOCTAHOBJISIET:

1. Buectu B nocranoBienue akumarta JKyansiHckoro paiiona ot 13 mapra 2017 rona 3a Ne
66 "OO yTBEpXKIEHUU TOCYJApCTBEHHOTO OOPa30BATEIbHOTO 3aKa3a Ha JIOUIKOJIbHOE
BOCITUTaHWE U OOyYEHHE, pa3Mep MOAYIIEBOTO (PMHAHCUPOBAHKS U POJAUTEIHCKOM TUIATHI Ha
2017 ron B XKyansiHckOM pailoHe" (3apeructpupoBaHo B Peectpe rocyaapcTBeHHOU
PETHCTpAllMA HOPMATHBHBIX TIPABOBBIX akTOB 3a Ne3375 u omybnukoBaHHO B razete "KaHa
emip — HoBas xwu3np" ot 18 anpens 2017 rona) ciaeayronme n3MEeHESHUS:

MPUIIOKEHUE K JTAHHOMY MOCTAHOBJIEHHUIO M3JI0KUTh B HOBOW PEIaKIUU COTJIACHO
OPWIOKEHHS K HACTOAILIEMY ITOCTaHOBIICHHUIO.

2. KOHTpOJb 32 UCIIOJTHEHUEM HACTOSLIErO MOCTAHOBIEHUS BO3JI0KUTh Ha 3aMECTUTEIIS
akuMa pariona AnunbakoBa AnbGapa Kynryosuya.

3. Hacrosiniee noctaHoBiI€HUE BCTYNAET B CUITY CO JIHSI TOCYIapPCTBEHHOMN pEerucTpaiuu B
OpraHax IOCTUIHUH U BBOJMUTCS B JCHCTBHE MO UCTEUEHUHU JIECSITU KaJleHAAPHBIX THEU CO JAHS
€ro NepBoro oPUIMAIBHOrO OIyOJIUKOBAHMS.

AKkuM parfoHa E. KombocsiHOB

IIpunoxxenue
K TIOCTaHOBJICHUIO aKkumara
Kyansiackoro paitoHa
ot 9 HostOpst 2017 roma Ne267

I'ocynapcTBeHHEIH 00pa3oBaTelIbHBIN 3aKa3 Ha JOMKOIHHOE BOCIIATAHUE H
oOydeHue, pasmMep HOAymIeBOro (PMHAHCHPOBAHUA M POAUTENHCKO# miaTsl Ha 2017
rox B XKyansHCKOM parioHe



l'ocynapcTBeHHBIH Pa3mep momymieBoro (MHAHCUPOBAHUS B MECSI] U3
00pa3oBaTeNbHEIH 3aKa3, (MecT) B MECTHOro OrojpKeTa (TEHre), B TOM YHCIe

TOM UHCIIe
JlommomHUTEIRHOE
(uHaHCHpOBaHHE
u3 nporpammsl "
ObecneueHue
IS TEIbHOCTH
KonuuecTBo . Pasmep
KonmuectBo mect OpTaHU3anuH .
MECT duHaHCHPYEMBIX DuHAHCHPYEMBIX POAMTENLCKOM
(huHAHCUPYEMBIX . JOLIKOJIEHOTO "
., (buHaHCHpyeMBIX IO Iporpamme o mporpamMMe " mjaaTel B
HaunmeHnoBanne Mo TmporpaMme " BOCIIUTAHUS H
no nporpamme " Peanuzanus R Obecneuenne  mecsi (TeHre)
Peanuzanus o0yueHUs
OGecmeueHne  TOCYIapCTBEHHOTO NeATEeTBHOCTH
rOCYJapCTBEHHOTO JETCKUM CajiaM H .
JeSITeNIbHOCTH  00pa3oBaTeNIbHOTO OopraHu3anui
00pa3zoBaTeNLHOTO N MUHHLEHTPaM
opraHuzanuMi  3akKasa B JIOLITKOJIBHOTO
3aKasa B (UHAHCHPYEMBIX
JIOIIKOJIBHOTO  JTOIIKOJIbHBIX , BOCIIUTaHHUS U
JOIIKOIBHBIX . , II0 ImporpamMme "
, , BocnuTaHus ¥ opraHusanuax" ( o0ydeHus (
opranm3anusx" ( N Peanuzanus
o0ydeHHs ( Tenre) TEHTe)
MECT) ) roCyJapCTBEHHOTO
MecT
00pa30BaTeIILHOTO
3aKasa B
JOIIKOJIHHBIX
opraauzanusax” (
TEHTe)
T'ocymapcTBeHHBIE HOMIKOIBHEIE OPraHU3AUNH (MIHH LEHTD)
Munn uenTp "
Aijirenexk" ¢
MoJHBIM JHeM 50 0 15736 0 0 0
npeObIBaHus TpU
IKoJIe
T'ocymapcTBeHHEIE NOIMIKONBHEIC OpraHU3aliiy (JETCKUE CaJIh)
TlocynapcTBeHHOE
KOMMYHaJbHOE
Ka3eHHOEe
npenmnpustHe "
Jerckuii cam Nel"
145 0 0 30526 5250
oTxena
o0pa3oBaHus
akuMmara
KyanbiHckoTO
paiioHa
I'ocynapcrBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOEe
NpeanpusTue "
Jetckuit can
Banneipran" 0 145 0 0 30526 5250
oTxena
o0pa3oBaHUs
akuMmara
KyanbiHckoTO

paiiona



I'ocynapcrBenHoe
KOMMYHaJIBHOE
Ka3eHHOEe
MpeANpPHUITHE
Herckuit can
Asgryn" otrnena
o0pa3oBaHHs
akuMmara
KyanbiHckoro
paiiona

280

T'ocynapcrBennoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOEe
MIpeANpHUITHE
Herckuit can
Memnnip-bynak" 125
oTaena
o0pa3oBaHUs
aKkumarta
KyanbiHckoro
paiiona

T'ocynapctBenHnoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOEe
MpeANpUSITHE
Herckuit can
[yreura" otmena
oOpazoBaHus
akuMmara
Kyanbsrackoro
paiiona

T'ocynapctBennoe
KOMMYHAaJIbHOE
Ka3eHHOEe
IpeANpUsITHE
Jerckuit can
Kapacaz" ornena
obpa3oBaHHs
aKkuMmara

90

Kyanprackoro
paiiona

T'ocynapctBennoe
KOMMYHaJbHOE
Ka3eHHOEe
NpeanpuaTne
Jerckuit can
[ITakmakara" 140
oTnena
obpa3oBaHHs
aKkuMmara
Kyanprackoro
paiiona

50

20368

20368

20368

20368

20368

10882

11417

15725

6887

27283

5250

5250

5250

5250

5250



I'ocynapcrBenHoe
KOMMYHaJIBHOE
Ka3eHHOEe
MpeANpPHUITHE
Herckuii  cax 100
Hypmryak" otnema
o0pa3oBaHHs
akuMmara
KyanbiHckoro

paiiona

T'ocynapcrBennoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOEe
MIpeANpHUITHE
Herckuit can
Bamayca" otmena
o0pazoBaHus
aKkuMmara
Kyanbrackoro
paiiona

T'ocynapctBenHnoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOoe
MpEaNPUITHE
Jerckuit can
Kacynan" ornena
obpa3oBaHHs
aKkmMaTa

50

Kyanprackoro
paiiona

T'ocynapctBennoe
KOMMYHaJbHOE
Ka3eHHOE
npeanpusaTue "
Jerckuit can
Kapnpiram" 25
oTnena
obpa3oBaHHs
aKkuMmara
Kyanprackoro

paiiona

T'ocynapctBennoe
KOMMYHaJbHOE
Ka3eHHOEe
NpeANpUITHE
Jerckuit can
[ITamarat" otnmena
oOpa3oBaHHs
aKkuMmara

100

Kyanwsrackoro
paiioHa

l'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHAaJIbHOE

20368

20368

20368

20368

20368

6887

11882

15874

25743

8554

5250

5250

5250

5250

5250



Ka3eHHOEe
MpeANpUITHE
Hetckuit can
bannoypen"” 50
oTaena
o0pa3oBaHUs
akuMmara
KyanbiHckoro
paiiona

I'ocynapcrBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOEe
TpeINpUITHE
Jerckuit can
Bbanbobex" ormena
oOpazoBaHus

50

akmmarta
Kyanbsrackoro
paiiona

T'ocynapctBennoe
KOMMYHAaJIbHOE
Ka3eHHOEe
MpeINpUITHE
Jerckuit can
Caman" otxgena
obpa3oBaHHSA
aKkuMaTa

Kyanprackoro
paiiona

T'ocynapctBennoe
KOMMYHAaJIBHOE
Ka3eHHOEe
MpEeaNPUITHE
Jerckuit can
bamakaii" orpena
oOpa3oBaHHS
akumarta

Kyanbsrackoro
paiioHa

TocynapctBeHHOE
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOEe
npeanpuaTne
JleTckuii can
Kanaraman" 0
oTnena
oOpa3oBaHHS
aKmmarTa
Kyanbsrackoro
paiioHa

l'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE

50

50

20368

20368

20368

16487

9881

17082

38833

38147

5250

5250

5250

5250

5250



MPEINPUITHE
Jerckuit can 0
Boiitepex" otmemna
obpa3oBaHHsA
aKkuMaTa
Kyanprackoro
paiiona

T'ocynapctBennoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE
NpEaNPUITHE
Jerckuit can
Kana-Tepic" 0
ormena
obpa3oBaHHs
aKkuMaTa

Kyanprackoro
paiiona

T'ocynapctBennoe
KOMMYHAaJIBHOE
Ka3eHHOEe
MpEaNPUITHE
Jerckuit can
bopanpait" ornena
oOpa3oBaHHS
akumarta

Kyanbsrackoro
paiioHa

locynapcTBeHHOE
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE
NpeanpusaTue "
JleTckuii can
Kypenben" otnena
oOpa3oBaHHsA
aKkuMmara
KyanpiHckoro
paiioHa

TI'ocynapcTeenHOE
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE
MpeAnpUATHE "
JleTckuii can
Bbakansl" otaena
oOpa3oBaHHs
aKmmara
KyanpiHckoro

paiioHa

I'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOe

"

TpennpusITHE
JleTckuii  can

50

50

50

75

50

38755

33878

38325

28170

38865

5250

5250

5250

5250

5250



Ke3sinapeik" 0 50 0
oTnena

oOpa3oBaHHS

akuMmara

Kyanprackoro

paiioHa

T'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE
MpEaNpPUITHE
Jerckuit can
Buniken" otaena
oOpa3oBaHHsA
aKmMara

50 0

KyaneiHckoro
paiioHa

TI'ocynapcteenHOE
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOe
MpeAnpUATHE "
JleTckuii can
XKetitebe" oTnena
o0pa3oBaHus

aKuMarTa

50 0

KyanpiHckoro
paiioHa

Tl'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHaJbHOE
Ka3eHHOE
npenmnpusTae "
JleTckuii  can
Komxkapara" 0 50 0
oTaena

obpa3oBaHus

aKmmara

KyanpiHckoro

paiioHa
YacTHBIE HOMKOJBHEIE OpraHW3anyy (JETCKHE Ca IbI)

ToBapuIecTBO ¢

OrpaHUYECHHOMU

OTBETCTBEHHOCTHIO 40 0 20368
nerckuit  cam "

Epkemait"

ToBapuiecTBO ¢

OrpaHUYE€HHON

OTBETCTBEHHOCTHIO S50 0 20368
nerckuit  cam "

Bban6ebek"

36920

37360

33573

37655

5250

5250

5250

5250

7500

9000
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