

О внесении изменений в постановление акимата Жуалынского района от 13 марта 2017 года за №66 "Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы на 2017 год в Жуалынском районе"

Постановление акимата Жуалынского района Жамбылской области от 9 ноября 2017 года № 267. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 22 ноября 2017 года № 3593

Примечание РЦПИ.

В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении" и подпунктом 8-1) пункта 4 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании" акимат Жуалынского района **ПОСТАНОВЛЯЕТ:** 

1. Внести в постановление акимата Жуалынского района от 13 марта 2017 года за № 66 "Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы на 2017 год в Жуалынском районе" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за №3375 и опубликованно в газете "Жаңа өмір – Новая жизнь" от 18 апреля 2017 года) следующие изменения:

приложение к данному постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Адилбакова Айбара Кунтуовича.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования.

Аким района

Б. Копбосынов

Приложение к постановлению акимата Жуалынского района от 9 ноября 2017 года №267

Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы на 2017 год в Жуалынском районе

Наименование	Государственный образовательный заказ, (мест) в том числе		Размер подушево местного бюджета			
	Количество мест финансируемых по программе "Реализация государственного образовательного заказа в дошкольных организациях" (мест)	Количество м е с т финансируемых по программе " Обеспечение деятельности организаций дошкольного воспитания и обучения" (мест)	Финансируемых по программе "Реализация государственного образовательного заказа в дошкольных организациях" (тенге)	Дополнительное финансирование из программы "Обеспечение деятельности организаций дошкольного воспитания и обучения" детским садам и миницентрам финансируемых по программе "Реализация государственного образовательного заказа в дошкольных организациях" (тенге)	Финансируемых по программе " Обеспечение деятельности организаций дошкольного воспитания и обучения" ( тенге)	Размер родительской платы в месяц (тенге)
Государственные д	цошкольные органі	изации (мини цен	тр)			
Мини центр " Айгөлек" с полным днем пребывания при школе	50	0	15736	0	0	0
Государственные д	ошкольные орган	изации (детские с	ады)			
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад №1" отдела образования акимата Жуалынского района	0	145	0	0	30526	5250
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад Балдырған" от дела образования акимата Жуалынского района	0	145	0	0	30526	5250

Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад Аягүл" отдела образования акимата Жуалынского района	280	0	20368	10882	0	5250
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад Мөлдір-Бұлак" от дела образования акимата Жуалынского района	125	0	20368	11417	0	5250
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад Шұғыла" отдела образования акимата Жуалынского района	50	0	20368	15725	0	5250
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад Карасаз" отдела образования акимата Жуалынского района	90	50	20368	0	27283	5250
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад Шакпақата" от дела образования акимата Жуалынского района	140	0	20368	6887	0	5250

Государственное коммунальное казенное						
предприятие " Детский сад Нұршуақ" отдела образования акимата Жуалынского района	100	0	20368	6887	0	5250
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад Балауса" отдела образования акимата Жуалынского района	50	0	20368	11882	0	5250
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад Жасұлан" отдела образования акимата Жуалынского района	50	0	20368	15874	0	5250
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад Карлығаш" от дела образования акимата Жуалынского района	25	0	20368	25743	0	5250
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад Шапағат" отдела образования акимата Жуалынского района	100	0	20368	8554	0	5250
Государственное коммунальное						

казенное						
предприятие "						
Детский сад						
Балдәурен"	50	0	20368	16487	0	5250
отдела						
образования						
акимата						
Жуалынского						
района						
Государственное						
коммунальное						
казенное						
предприятие "						
Детский сад	50	0	20368	9881	0	5250
Балбөбек" отдела	30	O	20300	7001	O	3230
образования						
акимата						
Жуалынского						
района						
Государственное						
коммунальное						
казенное						
предприятие "						
Детский сад	50	0	20368	17082	0	5250
Самал" отдела						
образования						
акимата						
Жуалынского						
района						
Государственное						
коммунальное						
казенное						
предприятие "						
Детский сад		50			20022	5250
Балақай" отдела	0	50	0	0	38833	5250
образования						
акимата						
Жуалынского						
района						
Государственное						
коммунальное						
казенное						
предприятие "						
Детский сад						
Жаңаталап"	0	50	0	0	38147	5250
отдела						
образования						
акимата						
Жуалынского						
района						
Государственное						
коммунальное						
казенное						

предприятие "Детский сад Бэйтерек" отдела образования акимата Жуалынского района	0	50	0	0	38755	5250
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад Жаңа-Теріс" отдела образования акимата Жуалынского района	0	50	0	0	33878	5250
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад Боралдай" отдела образования акимата Жуалынского района	0	50	0	0	38325	5250
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад Күреңбел" отдела образования акимата Жуалынского района	0	75	0	0	28170	5250
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад Бакалы" отдела образования акимата Жуалынского района	0	50	0	0	38865	5250
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад						

Қызыларық" отдела образования акимата Жуалынского района	0	50	0	0	36920	5250		
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад Билікөл" отдела образования акимата Жуалынского района	0	50	0	0	37360	5250		
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад Жетітөбе" отдела образования акимата Жуалынского района	0	50	0	0	33573	5250		
Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад Кошқарата" отдела образования акимата Жуалынского района	0	50	0	0	37655	5250		
Частные дошкольные организации (детские сады)								
Товарищество с ограниченной ответственностью детский сад " Еркемай"	40	0	20368	0	0	7500		
Товарищество с ограниченной ответственностью детский сад "Балбөбек"	50	0	20368	0	0	9000		

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан